INTERNASJONALE SPILLERE - MENN

Adelskalender - ajour etter OL-kvalifiseringen august 2024

NORWEGIAN NATIONAL TEAM PLAYERS

Kun VM og OL-kamper regnes som offisielle landskamper

Ant.kamper Etternavn Fornavn Klubb - debut Debut i kamp nr.
139 Jakobsen Tommy Furuset IF 273
136 Trygg Mats IL Manglerud/Star 315
121 Holgs Jonas IHK Sparta Sarpsborg 387
119 Rgymark Martin IHK Sparta Sarpsborg 399
118 Olimb Mathis Valerenga Ishockey Elite 393
116 Bastiansen Anders IFK Arboga Hockey 376
114 Marthinsen Jim Valerengens IF 190
113 Martinsen Thor Frisk 74
113 Skrgder Per Age Lillehammer IK 318
110 Hansen Mads Storhamar IL 342
105 Forsberg Kristian Storhamar Ishockey 393
105 Thoresen Patrick Mérrums GolIS IK 371
100 Olimb Ken Andre IF Frisk Asker 419

97 Kristiansen Erik Storhamar IL 209
96 Ask Morten Valerenga Ishockey 352
96 Dahlstrgm Ole Eskild Furuset IF 249
96 Thoresen Petter Valerengens IF 190
92 Salsten Petter Furuset IF 230
89 Martinsen Andreas Lillehammer Ishockeyklubb 422
88 Magnussen Trond Stjernen IL 280
88 Vikingstad Tore Stjenen Hockey 315
85 Bonsaksen Alexander Valerenga Ishockey Elite 406
83 Lgvdal @rjan IL Stjernen 195
82 Schistad Robert Viking IHK 266
82 Trygg Marius IL Manglerud/Star 318
81 Rgymark Tom IL Manglerud/Star 120
79 Olsen Per Skjerwen Valerengens IF 42
78 Dalsgren Olav Frisk 40
77 Ngrstebg Svein Enok Trondheim IK 280
75 Hoff Geir Furuset IF 223
73 Jansen Roy Valerengens IF 110
72 Mikkelsen Arne Valerengens IF 68
72 Olsen @ystein IL VIF Ishockey 266
72 Petersen Christian SK Forward 43
71 Sethereng Morten Frisk 132
69 Bilkvam Arne Valerengens IF 223
69 Goldstein Jorn IL Manglerud/Star 142
69 Hansen Svein Normann Valerengens IF 64
68 Spets Lars Erik Trondheim Ishockeyklubb 379
68 Trettenes Mathias Stavanger Ishockeyklubb 460
67 Ellingsen Age Storhamar IL 209
67 Molberg Rune IL Manglerud/Star 142
66 Haugen Lars IL Manglerud Star Ishockey 425
62 Foyn Stephen IL Sparta 190
62 Myrvold Anders Grums 299
62 Smefijell Georg Frisk 40
61 Haukeland Henrik Farjestad 472
61 Johansen Roy Valerengens IF 195
61 Karlstad Jon Magne Valerengens IF 195
61 @stensen K8re N. Frisk 70
60 Bjslbakk Steinar Vélerengens IF 83

60 Johannessen Johannes Stavanger Ishockeyklubb 465
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Johansen
Tollefsen
Bjerklund
Jansen
Knold
Olsen
Bakke
Ngrstebg
Roest
Andersen
Nilsen
@degaard
Grotnes
Knold
Lgsdmoen
Thoen
Eikeland
Fagerli
Holtet
Johansen
Zuccarello
Gundersen
Johnsen
Myhre
Sggard
Fjeld
@vstedal
Finstad
Nilsen
Gulliksen
Salsten
Andersen
Ryman
Nilsen
Nygard
Rath

Thinn
Haga
Haagensen
Johansen
K3sastul
Knutsen
Larsen
Olden
Svendsberget
Elvenes
Sgrvik
Andersen
Espeland
Jarlsbo
Voigt
Walberg
Friis
Gundersen
Kinder
Thorkildsen
Ingjer
Krogdahl
Abrahamsen
Kaunismaki
Kristiansen
Lien

Morten

Ole Kristian
Egil

Birger
Martin

Mats Rosseli
Roar
Mattias
Niklas

Cato Tom
Nils

Henrik

Pal

Per Christian
@yvind
Terje Thoen
Tor-Helge
Jan Roar
Marius
Vidar

Mats

Thor

Pal

Geir

Kim

Morten
Roar
Morten
Johnny
Rune

Eirik
Morgan
Erik

Sjur Robert
Kjell Richard
Marius
Sigurd
Michael
Svein

Bjgrn
Christian
Espen
Einar Bruno
Sondre
Geir

Bjgrn
Daniel

Carl Oscar Bge
Stefan
@ystein

Per

Tore

Jarle

Carl Gunnar
Jan

Kjell

Per Erik
Max

Trond

Juha
Tommy
Sven

Frisk

Brandon Wheat Kings
Hasle/Lgren IL

Jar IL

Lindk&ping

Frélunda HC

SK Forward

Brynas IF

iL Sparta Ishockey Elite
Furuset IF

Frisk

IF Frisk Asker

Halmstad Hammers HC
IL Sparta

Vélerengens IF
Hasle/Lgren IL
Vélerengens IF
Trondheim IK

Bofors IK

Frisk

IF Frisk Asker
vélerengens IF
Storhamar IL

IL Sparta

IL Sparta

Storhamar IL

IL Manglerud/Star

IL Stjernen
Lillehammer

IL Stjernen

Stavanger Ishockeyklubb
IL Stjernen

Vélerenga Ishockey
Lillehammer

Vélerenga Ishockey

IL VIF Ishockey

Furuset IF

Almtuna

Hasle/Lgren IL
Hasle/Lgren IL

Frisk Asker IF

IL VIF Ishockey
vélerengens IF
Vélerenga Ishockey Elite
Storhamar IL

Malmd IF

Vélerenga Ishockey Elite
Storhamar

Vélerenga Ishockey Elite
Furuset IF

Eiksmarka IHK

Frisk

IL Manglerud/Star

Frisk

Hasle/Laren IL

IL Manglerud/Star

IL Manglerud/Star

IF Frisk Asker Hockey
IL Manglerud/Star
Stavanger Ishockeyklubb
IL Sparta Ishockey Elite
Furuset IF
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25
110
326
432

458
440
243
142
399
376
249
184

68
195
249
366
136
399

40
318
169
230
318
142
249
306
223
472
232
361
299
355
266
195
466

82

82
473
292

40
447
326

61
440
299
451
190

131
223
256
110
142
142
501
190
399
429
177
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Pedersen
Rygel
Volden
Allmann
Berg
Dahlstrgm
Larntvedt
Marthinsen
Wold
Olsen
Arntzen
Dahl
Fredriksen
Guldbrandsen
Hellerud
Josefsen
Lund

Moe
Petersen
Skar
Solheim
Solheim
Syversen
Andresen
Nygard
Aaby
Bergseng
Hansen
Hoff
Lilleberg
Myhrene
Nilsen
Olsen
Salsten
Bergeid
Petersen
Hansen
Lindstrom
Steen
Norgren
Skaare
Solberg
Sundby
Thoresen
Andersen
Berg
Hallem
Johansen
Kristiansen
Thoresen
Tveten
Vesterheim
Vestreng
Walbye
Andersen
Kristiansen
Lesund
Lorentzen
Mellerud
Smith
Stene
Nagel

Svein
Ragnar
Lars
Steve
@ivind
Robin
Johnny
Tommy
Ketil
Atle
Jonas Rundsveeen
Per
Anders
Bjgrn
Terje
Bjorge
Lars Erik
Per
Annar
Trond
@yvind
Leif

Odd
Knut
Knut
Henrik
Lars

Jan Erik
Ludvig
Emil Martinsen
Per @.
Tore Falch
Thomas Valkvee
Jgrgen
Trygve
Henrik
Rune
Tobias
Terje
Jonas
Bjgrn
Henrik
Per

Jan Roar
Cato
Arne
Snorre
Tom
Per-Arne
Steffen
Erik
Stig
Frank
Knut
Lars H8kon
Truls
Erlend
Peter
@ystein
Ruben
Andreas
Lars Peder

Hasle/Lgren IL
SK Forward

Espoo Blues

IL Manglerud/Star
Frisk

IF Troja-Ljun gby
SK Forward
Vélerenga Ishockey
Frisk-Asker IF

IL VIF Ishockey
Orebro HK

Havik IF
V.Frélunda
Stabeek IF
Vélerengens IF
Stjenen Hockey
Vélerenga Ishockey
SK Forward

SK Forward

Frisk

Furuset IF
Furuset IF
vélerengens IF

IL Viking

Skeid
Manglerud/Star
vélerengens IF
Frisk

Uni North Dakota
IHK Sparta Sarpsborg
IL Stjernen
Hasle/Lgren IL
Frisk Asker IF
Furuset IF

Sinsen IF

SK Forward
Furuset IF

Vélerenga Ishockey Elite

vélerengens IF
Storhamar IL
Furuset IF

Stavanger Ishockeyklubb

vélerengens IF
vélerengens IF

IL Manglerud/Star
Eiksmarka IHK
Storhamar IL

IL VIF Ishockey
Storhamar IL
Storhamar Ishockey
IL VIF Ishockey

IHK Sparta Sarpsborg
vélerengens IF
Furuset IF

IL Stjernen

Frisk

Mora IK

Roégle BK
Vélerengens IF
Storhamar Ishockey

IL Sparta Ishockey Elite

IF Frisk Asker

110

432
256
110
442

355
336
310
501

346

40
337
373

12
149

12

82
184

47
305
223

65
484
501
162
156
465
244

55

40
195
487

99
353
162
419
142

74
209

19
361
273
209
393
305
329
209
250
292
223
475
406

65
401
451
366
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17
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16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
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Nyhaug
Paulsen
Reichenberg
Sellgren
Solberg
Ygranes
Andreassen
Lundenes
Sandberg
Smithurst
Sorli

Sgrlie

Bull
Gundersen
Rgnnild
Salsten
Sveum
Ylven
Kolsrud
Lysenstgen
Olsen
Bekkerud
Fjeldstad
Kirkvaag jr.
Olsen
Steen

Voigt
Walbye
Dstli
Berg-Paulsen
Hansen
Hansen
Haraldsen
Kroge
Sgberg
Vikingstad
Barlie
Hansen
Holm
Skaarberg
Virtanen
Gundersen
Henriksen
Kristiansen
Lines

Mott

Nerell
Pettersen
Spets
Sgbye
Vesterheim
Holter
Nilsen
Olafsen
Pedersen
Skadsdammen
Wifladt

Brandsegg-Nygaard

Christensen
Dahl
Fjeldstad
Hansen

Terje

Eirik
Aleksander
Martin

Jan Erik

Jarl Espen
Bjgrn

H&kon
Lennart
Michael
@ivind

Bard
Christian
Finn

Martin
Havard @strem
Dennis
Martin Laumann
Bjgrn

Andre
Thomas
Bjgrn Freddy
Rune

Rolf

Tom Erik
Noah

Marius

Willy

Lars Lokken
Thomas
Andre Manskow
Isak

Harry
Gunnar
Steffen
Markus
Vegar

René

Henrik
Tommy
Jorma
Mathias
Magnus Brekke
Tore

Gunnar
Vern

Erik

Mathias Emilio
Knut Henrik
Ragnar
Petter

Per

Thure

Frank

Erik

Eirik

Lorang
Michael

Tom

Bjgrn Anders
Erik

Odd

Hasle/Lgren IL

Viking IHK

Storhamar IL Ishockey Elite
Lillehammer Ishockeyklubb
Vélerengens IF

Frisk Asker IF

Jar IL

Furuset IF

SK Forward

Frisk-Asker

IHK Sparta Sarpsborg
Vélerenga Ishockey
Storhamar IL Ishockey Elite
Frisk

Storhamar IL Ishockey Elite
Sparta Sarpsborg Elite
Stavanger Ishockeyklubb
Linkdpings HC
Vélerengens IF
Stavanger Ishockeyklubb
Vélerenga Ishockey Elite
IL Sparta

IL VIF Ishockey

SK Djerv

Storhamar IL

Mora IK

Frisk

SK Forward

Storhamar Ishockey
Stavanger Ishockeyklubb
Stjernen Hockey

Leksand

Valerengens IF

Frisk

Valerenga Ishockey Elite
Fishtown Penguins
Lillehammer

Stjernen

Stavanger Ishockeyklubb
IL Sparta

Storhamar IL

Stjernen Hockey
Valerenga Ishockey Elite
Hasle/Lgren IL

IL Manglerud/Star

Frisk

IL Manglerud/Star
Stockton Heat

Nykdping HC

SK Forward

Mora IK

Griner

Havik IF

Skeid

IL Stjernen

Storhamar Ishockey
Frisk

Mora IK

Valerengens IF
Trondheim

Lambertseter IHK

Frisk

55
266
475
329
126
352
110
149
110
313
326
336
487

20
511
518
468
409
195
399
518
236
305
142
285
520
209

40
419
518
326
518
162

443
518
292
305
494
195
223
387
501
110
149
243
218
501
393

82
518

90

83

69
184
379

40
525
126
305

68
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Holm
Rokseth
Solberg
Wiberg
Csiszar
Melbye
Engebrdten
Midtseether
Solem
Adolfsen
Berntsen
Bjgrnstad
Blomberg
Eide
Eilertsen
Erevik
Eriksen
Frgshaug
Gjermundsen
Guldbrandsen
Jakobsson
Koivu
Kristiansen
Lundby
Lokkeberg
Lavlie
Nilsen
Olimb
Olsen
Olsen
Rasmussen
Ruud

Rybg
Skogdal
Bakke Olsen
Bastiansen
Bggh

Dahl
Knudsen
Kristiansen
Kristiansen
Leonardi
Livf
Mgligérd
Narvestad
Nervik
Nyhaug
Pedersen
Riise
Skalleberg
Seaether
Andersen
Andersen
Bergseng
Brattds
Buran
Fjeldsgaard
Fladeby
Geheb
Hauger
Henriksen
Karterud

Ole Julian Bjgrvik
Daniel Bgen
Stian
Joakim
Brede

Tor Yngve
Sander Vold
Oddvar
Samuel
Svein

Stian
Svenn Erik
Knut

Patrik
Rune

Jone

Per E.

Mats

Pal

Bjgrn

Hans Kristian
Eerikki

Pal

Thor Erik
Lasse
Jonas Djupvik
Ragnar

Jan

Jon Kr.
Bjgrn

Carl

Jim

Tom

Per Aage
Eskild
Harald
Knut

Jan Morten
Knut

Kjell

Knut
Ronny
Mathias
Hans
Johan
Aleksander
Ole Petter
Terje
Rodney
Eugen
Joakim
Jorn

Ole Einar England
Arne

Per

Ottar

Knut
Tobias
Magnus Tveit
Kjell

Ernst
Jgrgen

Clevenland Monsters
Stavanger Ishockeyklubb
Vélerenga

Trondheim Ishockeyklubb
Vélerenga Ishockey Elite
IL Stjernen

Jukurit Mikkili

Sinsen IF

AIK

Halse/Lgren IL
Frisk-Asker IF

IL VIF Ishockey

Skeid

Storhamar IL

IL Sparta

IL Viking

Vélerengens IF
Linkdpings HC

IL Stjernen

Hgvik IF

IL Sparta Ishockey Elite
Lgrenskog Ishockeyklubb
IL VIF Ishockey
Rosenhoff IL

IHK Sparta Sarpsborg
IL Sparta Ishockey Elite
Skeid

IL Manglerud/Star

IL Sparta

Frisk

IL Mode

vélerengens IF

IL Manglerud/Star

Frisk

BIK Karlskoga
Storhamar IL

Ready

Trondheim Ishockeyklubb
Frisk

IL Mode

Skeid

IL Sparta

Storhamar Ishockey

IL Mode

Hasle/Lgren IL
Vélerenga Ishockey Elite
Hasle/Laren IL

IL Stjernen

vélerengens IF

IL Mode

IL Manglerud Star Ishockey
IL Stjernen

Stjernen Elite
Furuset IF

Frisk

IL Mode

SK Djerv

Tingsryd AIF

IF Frisk Asker Hockey
SK Forward

Hasle/Lgren IL
Linkdpings HC

501
508
525
366
423
209
525

47
501

33
329
292

33
266
177
177
177
399
223

31
511
425
285

74
329
451

40
202
177
195

12
142
149
202
528
230

355
110
33
34
230
393

393
156
184

56

346
236
520
218

40

190

511
511

477
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Klavestad
Linnes
Lund
Nordstrgm
Sgrensen
Veidholm (Hansen)
Eriksen
Friis
Hestmann
Harstad-Evjen
Johansen
Martinsen
Naesset
Strgmsnes
@rbaek
Ekmo
Gundersen
Hurrgd
Kristiansen
Larsen
Skarpjordet
Brodahl
Bye
Edvardsen
Edvardsen
Granath
Hagfors
Jacobsen
Kristiansen
Strgm
Dstby
Bremskau
Bruun
Bryhnisveen
Fjeld
Fjeldstad
Heier
Holmstedt
Hgienholm
Steinbg
Strandem

Trygg
Trgften

Andreas
Per
Tommy
Jon Hroar
Roy
Kare
Jarl
Martin
Robert
Halvor
Erik Follestad
Pal

Jarle
Frank
Cato
Trond
Jon
Sander
Arthur
Kenneth
Per Olav
Ole
Bjarne
Gustav
Ragnar
Philip
Per
Fredrik Lystad
Bjgrn
Villiam
Kristian Sjgdahl
Rudolf
Henrik
Nicolai
Hans
Kolbjgrn
Andreas
Matthias
Bjarne
Frank
Roy
John
Jack

Stavanger Ishockeyklubb
IL Mode

Vélerenga Ishockey
Storhamar IL

Furuset IF

Ready

IL Manglerud/Star
Stjernen IL

Storhamar Ishockey

IF Frisk Asker

IF Frisk Asker

Frisk

IHK Sparta Sarpsborg
IHC Bergen/Djerv
Storhamar Ishockey

SK Forward

IHK Sparta Sarpsborg
Storhamar IL Ishockey Elite
Stabaek IF

Vélerenga Ishockey
Lillehammer Ishockeyklubb
Trygg

IL Mode

IL Mode

IL Mode

Tappara

Furuset IF

Storhamar IL Ishockey Elite
Furuset IF

Stavanger Ishockeyklubb
Stavanger IHK

IL Mode

Sinsen IF

Lillehammer Ishockeyklubb
Holmen IF

Holmen IF

Stjernen Hockey

IK Comet

Gruner

Sinsen IF

Skeid

IL Manglerud/Star

Serli IF

511

371
266

243
273
425
376
428
232
342
236
395

61
342
527

11
376
342

12
518
19
447

487
502

51
457

507
404
127
40
32
156
55



